
（社団印省略） 

Ｔ Ｏ 第 １２５ 号 

令和 ４年 １０月 ７日 

各  位 

 

公益社団法人 ツーリズムおおいた 

会 長 和田 久継 

 

台湾における大分県単独商談会開催について 

 

平素より弊社団の観光事業にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて今年は台湾での大分県単独商談会を約３年ぶりに、下記のとおり開催することとなりましたので

ご案内申し上げます。 

参加を希望される方は、別紙「参加申込書」をご記入のうえ、令和４年１０月２４日（月）までに事

務局（ツーリズムおおいた）あてに e-mail もしくは FAX にてお申し込みください。皆様のご参加心よ

りお待ちしております。 

 

記 

１ 商談会日時（時間は予定） 

(高雄会場) １２月７日（水）１４：００～１６：３０ 高雄福容ホテル（フーロンホテル） 

(台中会場) １２月８日（木）１４：００～１６：３０ 台中金典酒店（スプレンダー台中） 

(台北会場) １２月９日（金）１４：００～１６：３０ 犇亞会議センター 

  ※商談会は自由商談形式を予定しております。 

  ※全日程に参加される場合の旅程は、福岡空港発着 12 月 6 日（火）～12 月 10 日（土）を予定して

おります。 

 

２ 内 容 

  セミナー（１０分程度）・現地旅行会社との商談会（約１３０分間） 

 

３ 募集上限 

  各会場とも２０ブース程度（抽選） 

  ※１ブースへの着席可能人数：３名 （通訳希望の事業者様は通訳人数も含む） 
 

４ 参加費 

  無料 ※渡航費用は各自負担になります。 

     ※ツーリズムおおいた会員は渡航費用を一部補助します。 

      補助額：おひとり様 ５，０００円、最大２名分まで 

 



５ 旅行手配について 

  事務局（ツーリズムおおいた）より１０月１４日（金）までにお知らせ致します。 

   

６ 通訳手配について 

  別紙にて必要・不要をご回答ください。必要な団体には各ブース１名手配いたします。 

 

７ 意見交換会について 

  情報交換、ネットワーク作りのため、１２月６日（火）に大分県からの参加者での意見交換会を設定 

いたします。参加費用は５,０００円の予定で各自ご負担となります。 

  ※新型コロナウィルス感染症の影響で中止となる場合もございます。 

   

８ 参加申込方法 

  １０月２４日（月）までに事務局（ツーリズムおおいた）宛て e-mail もしくは FAX で別紙参加申込

書のご提出をお願いいたします。 

  お申込書のご提出後、送信エラー等での行き違いを防ぐため、大変お手数ではございますが事務局

（ツーリズムおおいた）までご連絡をお願い致します。 

 

９ 商談会参加申込先・お問合せ先（事務局） 

  公益社団法人ツーリズムおおいた  担当：誘致営業部 川上、佐藤 

   E-mail: oita-japan@we-love-oita.or.jp 

   電 話:０９７－５３６－６２５０ 

   ＦＡＸ:０９７－５３６－６２５１ 

   営業時間：平日 ０９:００～１７：４５ 

     休業：土、日、祝日 

 

１０ 今後の予定 

   １０月１４日（金） 第２報（旅行手配のご案内） 

２４日（月） 申込書提出期限 

１１月 中旬    第３報（日程詳細、資料郵送案内、大分県参加者一覧、台湾旅行社一覧、 

会場図、意見交換会場） 

 

 

 

 

公益社団法人ツーリズムおおいた 

誘致営業部 川上、佐藤 

TEL:097-536-6250 

e-mail:oita-japan@we-love-oita.or.jp 

mailto:oita-japan@we-love-oita.or.jp
mailto:oita-japan@we-love-oita.or.jp

